
Příloha č. l/2c usnesení 8/89. schůze RMČ Bmo-sever ze dne 18.08.2021

Číslo dodatku ke smlouvě o dílo objednatele: 2021/4073/ORIM/5/01

DODATEK Č. 1
S M L O U V Y O D ÍL O

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel
Sídlo:
Zapsán v OR:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen zhotovitel)

Statutární město Brno
městská část Bmo-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Bmo-sever
Ing. Martin Cibula, místostarosta MČ Bmo-sever

44992785
CZ44992785

Calypso Group, s.r.o.
Brožíkova 550, 530 09 Pardubice
KS v Hradci Králové, C 31745
Ing. Radim Hájek, jednatel společnosti
Ing. Radim Hájek
Ing. Radim Hájek

288 31 365

PREAMBULE

Dne 14.04.2021 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 2021/4073/ORIM/5 na plnění veřejné
zakázky: „Nafukovací haly".
V průběhu plnění se vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla.
Smluvní strany se proto dohodly a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše
uvedené smlouvě o dílo.

1



Příloha č. l/2c usnesení 8/89. schůze RMČ Brno-sever ze dne 18.08.2021

ČI. IV. odst. 4.1 se mění a bude znít:

IV.

Cena díla

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele.

Celková cena v Kč bez DPH byla změněna a činí:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Práce, které byly doplněny do předmětu díla dle

dodatku č. 1:

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH:

7.650.000,00 Kč

155.000,00 Kč

7.805.000,00 Kč

• Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. smlouvy o dílo č. 2021/4073/ORIM/5.
• Změna závazku v rozsahu změnového listu č. 01 je realizována dle ustanovení § 222 odst. 4

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

• Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2021/4073/ORIM/5 uzavřené dne 14.04.2021 zůstávají
v platnosti beze změny.

• Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/4073/ORIM/5 se vyhotovuje ve dvou
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

• Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.

• Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je ocenění méněprací a víceprací.

Doložka:

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Brno-s .2021.

V Brně dne gjG
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

-SEVER

7 BRNO

Za

Ing. Martin Cibula

místostarosta MČ Brno-sever

Příloha: Změnový list č. 01 vč. ocenění méněprací a víceprací

2



Příloha č. 2/2c usnesení 8/89. schůze RMČ Brno-sever ze dne 18.08.2021

ZMĚNOVÝ LIST: Z LÍ |číslo ZL: 01
Název akce: Nafukovací haly
Zhotovitel: Calypso Group s.r.o., Brožíkova 550, 530 09 Pardubice
Změnový list vystavil:
Datum: 15.7. 2021
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis změny:

„Nové hlavy kotev pro nafukovací haly" - po demontáži nafukovacích hal byly demontovány kotevní hlavy
těchto nafukovacích hal pro provedení renovace před zpětnou montáží. Odbornou analýzou skutečného
stavu kotevních hlav, který bylo možné zjistit až při dílenské renovaci bylo nicméně zjištěno, že oproti
původnímu předpokladu je technický stav kotevních hlav havarijní. Tyto kotevní hlavy byly zatěžovány téměř
20 let a jsou pro renovaci a zpětné použití nevyhovující. Z toho důvodu zhotovitel objednateli použití

\ stávajících kotevních hlav nedoporučil a navrhuje objednateli dodávku nových kotevních hlav, přičemž od
j ceny nových kotevních hlav bude odečtena rozpočtová položka č. 5 za renovaci těchto kotevních hlav. Hlavy
1kotev mají zásadní vliv na stabilitu (statika a dynamika) a bezpečný provoz nafukovacích hal.

„Nasávací mřížky" pro strojovny VZT zařízení k nafukování hal. V průběhu prací na výměně technologického
zařízení strojoven bylo zjištěno, že nasávací mřížky v obou strojovnách jsou v důsledku klimatického působení
(především kondenzace) ve větší míře zkorodované, přičemž jejich renovace by byla neefektivní. (Skutečný
technický stav mřížek bylo možné zjistit až po demontáží stávajícího technologického zařízení strojoven).
Zhotovitel navrhuje objednateli osazení nových nerezových mřížek s větší odolností proti klimatickému působeni

1a tudíž s vyšší životnosti.

Cena méně prací bez DPH:
80 000,00 Kč

Cena více prací bez DPH:
235 000,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihúta dokončení díla:

155 000,- KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDI: j.

So

Datum:
Razítko, p

Datum:
Razítko, podpi

/

Vyjádření Vyjádření pr/íj

S
Datum: 20.07.21 Razítko, podpis:

Datum:
Razítko, p

Přílohy:__________________
1. ZLÍ - cenová nabídka



CALYPSO GROUPs.r.o.
Brožíkova 550

530 09 Pardubice

Statutární město Brno
Městská část Brno-sever
Bratislavská 70
601 47 Brno

PŘÍLOHA č. 1 k Z LÍ- změnový list č. 1

Vícepráce - Hlava kotvy (materiál, práce, galvanování),
1500,- Kč/ks, celkem obě haly 300ks, cena celkem - 195.000,- Kč

- Mřížka čerst. vzduchu do strojovny 1710/720 mm,
nerez, 20 000,- Kč/ks, cena celkem 2 ks - 40.000,-Kč

Méněpráce - Položka č.5 rozpočtu pro SO 01+SO 02

(obnova nefunk. kotev), 40 000,- Kč/halu, cena celkem - 80.000,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH - 155.000,- Kč

Ing. Radim Háje
Calypso Group s
Brožíkova 550
530 09 Pardubice

Provozovna: CALYPSO GROUPs.r.o. Fábiovka 520, 533 52 Staré Hradiště IČ : 288 31 365, DIČ: CZ28831365 www.caiypso.eu


